
14.3.2021
4. neděle postní,

14.3.
Buč.
Nev.
Buč.

8:30 
10:00
18:00

za + Aloise Dvořáka, ž. a + rodinu Vrabcovu a 
Dvořákovu

15.3. pondělí Buč.
18:00

pohřeb Jaroslava Jarolíková
na poděkování za 88 let života

16.3. úterý Buč. 17:30 modlitba sv. růžence

17.3. středa Buč. 18:00 za + rodiče, bratry a DVO

18.3. čtvrtek Nev.
Buč.

17:00

18:00 
za + Boženu a Josefa Králíčkovy a živou rodinu

19.3. pátek, slavnost
sv. Josefa

Buč. 18:00 za + Josefa Navrátila, manželku a DVO

20.3. sobota Buč. 8:00 za rodiče Ždímalovy, manžele Salátovy a zetě

5. neděle postní,
21.3.

Buč.
Nev.
Buč.

8:30 
10:00
18:00

za farní společenství

Stav účastníků na bohoslužbách je aktuálně do 10% obsazenosti míst v kostele (Bučovice 32 osob,
Nevojice 13 osob). Na ranní nedělní mši  sv. v Bučovicích vyhrazeno 15 míst vyhrazeno pro rodiny
s dětmi.

Svaté  přijímání  můžete  přijmout  v Bučovicích  v  neděli  po  mši  svaté  do  10  h.,  během  dnešní
adorace od 15 h. do 16 h. možnost přijetí svátostí smíření a eucharistie. 

Nikodémova noc bude v pondělí 15.3. od 19 do 20:30. 

Setkání Farní pastorační rady nebude v pondělí, bude upřesněno. 

V pátek slavnost sv. Josefa bude celebrovat o. děkan Milan Vavro. Zahajujeme rok sv. Josefa, který
vyhlásil také sv. otec František. Je také patronem naší generální opravy varhan a střechy kostela.
V tento den mělo být oficiální zahájení opravy, ale kvůli zpoždění na MF stále čekáme na oficiální
schvalovací dotační dokument. Na mši sv. je možné se zapsat do formuláře.

Formulář k zapsání na mši sv. naleznete také na velikonoční svátky. Každý z farníků se může zapsat
na jednu z bohoslužeb, od zeleného čtvrtku do neděle Zmrtvýchvstání Páně. 

Tomáš Fránek Mob.: +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz    www.farnostbucovice.cz


